SUBVENTIONS ACCORDEES PAR LE CA DU 10/09/2025

BUDGET Aides Sélectives

N° DU PROJET NOM DU PROJET
Création phono

2025/562 CD de Adés The Planet

2025/563 CD de Ange

2025/576 CD du Enea Barock Ensemble
2025/577 CD de Jean-Pierre Ferey

2025/578 CD de Minino Garay et Baptiste Herbin
2025/579 CD de Xema

2025/580 CD de Pierre Ducrozet

2025/581 CD de Mathilde Fernandez
2025/582 CD de Moussa Koita

2025/583 CD du Talich Quartet

2025/585 CD d'Argot Lunaire

2025/586 CD des Percussions de Strasbourg
2025/587 CD de Rose

2025/588 CD du duo Vernet-Meckler
2025/589 CD de Yasuko Uyama Bouvard
2025/590 CD de Sortilege

2025/591 CD de Philippe Boxho

2025/595 CD du Blazin Quartet

2025/596 CD d'Enrico Pieranunzi et Bebo Ferra
2025/598 CD de Hami Hamoo

2025/601 CD de Nahuel Di Pierro et Alphonse Cemin
2025/603 CD de Kepa (EP)

2025/604 CD Guitar Night Project (live)
2025/606 CD de Sheldon

2025/607 CD de Soviet Suprem

2025/608 CD de Gaélle Buswel

2025/610 CD de Oan Kim & The Dirty Jazz
2025/611 CD de Joey Tingen (EP)

2025/612 CD de Keeqaid

2025/613 CD de Dopamoon

2025/616 CD d'Elliot Armen

2025/617 CD de Tales & Ahlam

2025/621 CD de Yasmine Hamdan

2025/622 CD de Denez Prigent

2025/625 CD de Jyeuhair

2025/627 CD de Manu Lanvin

2025/628 CD de EL Hindi

2025/634 CD d'Angelo Debarre & Adrien Moignard
2025/643 CD de Natasha St Pier

Total catégorie

Création vidéomusique

2025/565 vidéo Alvarado-Bende

2025/566 vidéo Réve-Julien Andraina
2025/567 vidéo Avec toi-Adele et Robin
2025/568 vidéo Pardon-Daysy

2025/569 vidéo Bigger than life-Psykup
2025/570 vidéo Cold Sun Again-Grandma's Ashes
2025/571 vidéo Coeurs d'acier-Sortilege
2025/572 vidéo Online Cross-Sainte Victoire
2025/573 vidéo Chaude-Keegaid

Total catégorie

Projets spéciaux

2025/661 contribution 2025

NOM DU PRODUCTEUR

LOWWOOD
ARTDISTO

ARION

SKARBO

CONTINUO MUSIQUE
LOWWOOD
AUDIOLIB

12 STARS

ARB

LA PRIMAVOLTA
COLLECTIF PINCE-OREILLES

LES PERCUSSIONS DE STRASBOURG

DINGULE

LIGIA DIGITAL

TRITON DEVELOPPEMENT
VERYCORDS

AUDIOLIB

RUE DES BALKANS

BONSAI BOOKING & MANAGEMENT
ACCORDS CROISES LABEL

B MEDIA

HEAVENLY SWEETNESS
VERYCORDS

75E SESSION RECORDS
ANZN

ORGANIC MUSIC PRODUCTION
PIAS LE LABEL

LOW WOOD

LOW WOOD

ALTERK

HELIUM BALLOONS RECORDS
NOWADAYS RECORDS
KWAIDAN

ARFOLK

SPHER LABEL ET AIDES

GEL PRODUCTION

MICHEL LEVY PRODUCTIONS
ADF BAYARD MUSIQUE

SOL PIER

DUCHESS PRODUCTION
DUCHESS PRODUCTION
DUCHESS PRODUCTION
DUCHESS PRODUCTION
VERYCORDS

VERYCORDS

VERYCORDS

ANTIPODES MUSIC PRODUCTIONS
LOWWOOD

TOUS POUR LAMUSIQUE

MONTANTEN €

Projet

12 000,00
9900,00
6400,00
1800,00
4900,00
1700,00
1300,00
3000,00
8400,00

10 000,00
3200,00
4100,00
6000,00

11700,00
4600,00

13 200,00
1900,00
2000,00
6500,00
5500,00
6200,00
2100,00
9300,00
3500,00
4400,00
2000,00

15 200,00
2200,00

18 000,00
7100,00
4400,00
5000,00

13100,00

13 400,00
6000,00
6500,00
5400,00
3500,00
6000,00

251400,00

4300,00
2300,00
4700,00
4100,00
9800,00
10770,00
7 590,00
6200,00
12 000,00

61760,00

21000,00

GRM

600,00

250,00

250,00

600,00

600,00

600,00

2900,00



Total catégorie

Aide Marketing

2025/558
2025/559
2025/564
2025/599
2025/600

Total catégorie

marketing A Hundred Mixed Emotions-After Geography
marketing/Nectar-Dublon

marketing Louise XIV

marketing De l'ombre a la lumiere-JB Guégan
marketing Miroirs (édition deluxe)-Joseph Kamel

Total budget Aides sélectives

BUDGET Droit de tirage

Création phono

2025/3124/631
2025/3851/632
2025/4/633
2025/3124/636
2025/4/637
2025/63/638
2025/1/639
2025/4/645
2025/1/648
2025/63/651
2025/63/652
2025/4/653
2025/1/654
2025/1012/655
2025/1/656
2025/63/657

Total catégorie

CD Clamser a Tataouine-Raphaél Quenard
CD de Blasko

CD d'Alexy Large

CD La nuit au coeur-Nathacha Appanah
CD de Léa Zélia (EP)

CD de PetitK

CD de Dika

CD de La Petite Culotte

CD de Flore Benguigui

CD de Marine

CD de Johnny Jane

CD Souchon et Fils

CDdellCello

CD de Patrick Martini

CD de Emma

CD de Kyo

Création vidéomusique

2025/4/629
2025/4/630
2025/1/644
2025/4/646
2025/3044/649
2025/4/650
2025/1/658
2025/1/659

Total catégorie

vidéo Nonchalant 5-Lachine

vidéo Bref-Kaneki

vidéo Carré-Piche

vidéo S'assoir par terre-Alain Souchon&Fils
vidéo Monter a Paris-Gauvain Sers

vidéo Ma Luka-Bianca Costa

vidéo Cette vie-Clara Luciani

vidéo Louane Chiens-Louane

Total budget Droit de Tirage

RIPTIDE MUSIC

GLM MUSIC

ROY MUSIC

SONY MUSIC FRANCE
SONY MUSIC FRANCE

EDITIONS GALLIMARD

MAL LUNE MUSIC

WARNER MUSIC FRANCE
EDITIONS GALLIMARD
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC FRANCE
SONY MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
EDITIONS JSL

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC FRANCE

WARNER MUSIC FRANCE

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE

BMG RIGHTS MANAGEMENT FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

21000,00

17 600,00
10 000,00
10 000,00
18 182,00
20000,00

75782,00

412 842,00

6463,00
10 190,00
17 159,00

4185,00
33682,00
24 500,00
54 397,00
68 020,00
51401,00
20000,00
56 000,00
33 825,00

166 349,00
12 124,00
35572,00
78 000,00

671867,00

14785,00
13610,00
19672,00

4900,00
11811,00

6500,00
49 000,00
39557,00

159 835,00

831702,00



